

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Instituto Nacional de los Deportes		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:421		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 05 de Marzo del 2015		
		No.Orden:110/2015 ✓		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
D P G S. A. DE C. V.				
CANTI DAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración General--COMPRA SOLICITADA POR LA UACI	-	-
182	Cada Uno	ANILLOS DE 1/2	\$0.06	\$10.92
300	Cada Uno	BORRADORES DE GOMA TIPO LAPIZ	\$0.27	\$81.00
18	Cada Uno	CALCULADORAS CIENTIFICAS	\$9.30	\$167.40
36	Cada Uno	ROLLOS DE CINTA ADHESIVA 3/4 MAGICA	\$0.40	\$14.40
400	Cada Uno	ROLLOS CINTA ADHESIVA DE 1/2	\$0.15	\$60.00
100	Cada Uno	FRASCOS CONTAC CLEANER	\$7.90	\$790.00
3	Cada Uno	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA	\$1.25	\$3.75
7707	Cada Uno	FOLDER TAMANO CARTA	\$0.04	\$308.28
3	Cada Uno	GUILLOTINAS	\$19.90	\$59.70
2114	Cada Uno	LAPICEROS AZULES	\$0.11	\$232.54
2004	Cada Uno	LAPICEROS NEGROS	\$0.11	\$220.44
586	Cada Uno	LAPICEROS ROJOS	\$0.11	\$64.46
244	Cada Uno	LAPIZ BICOLOR	\$0.09	\$21.96
643	Cada Uno	LIBRETA TAQUIGRAFIA	\$0.32	\$205.76
2000	Cada Uno	RESMAS PAPEL BOND CARTA	\$3.01	\$6.020.00
150	Cada Uno	PAPEL BOND OFICIO	\$3.85	\$577.50
39	Cada Uno	ROLLOS PAPEL CONTOMETRO	\$0.21	\$8.19
36	Cada Uno	PAPELERAS PARA ESCRITORIO	\$12.50	\$450.00
200	Cada Uno	PARES PASTA PARA ANILLADO CARTA	\$0.23	\$46.00
107	Cada Uno	PLUMONES PARA PIZARRA COLOR AZUL	\$0.32	\$34.24
435	Cada Uno	PLUMONES PARA PIZARRA COLOR NEGRO	\$0.32	\$139.20
10	Cada Uno	SACAPUNTA DE ESCRITORIO ELECTRICA	\$18.90	\$189.00
245	Cada Uno	SOBRE BLANCO CARTA	\$0.02	\$4.90
3435	Cada Uno	SOBRE BLANCO OFICIO	\$0.03	\$103.05
100	Cada Uno	SOBRE MANILA 1/2 CARTA	\$0.03	\$3.00
200	Cada Uno	SOBRE MANILA CARTA	\$0.05	\$10.00
700	Cada Uno	SOBRE MANILA LEDGER	\$0.07	\$49.00
1698	Cada Uno	SOBRE MANILA OFICIO	\$0.06	\$101.88
-	-	TOTAL.....	-	\$9.976.57
SON: nueve mil novecientos setenta y seis 57/100 dolares				
OBSERVACION: EL VALOR TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA ES DE \$9.976.57 HORARIO DE ALMACEN ES DE 8.30 AM. A 12.00 MD.				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A				
 Titular o Designado		 Suministrante		